
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19528

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS
2588 Resolución de 11 de febrero de 2021, de la Dirección General de Relaciones 

con la Administración de Justicia, de la Consejería de Administraciones 
Públicas, Justicia y Seguridad, por la que se resuelve el concurso de traslados 
entre funcionarios de los Cuerpos y Escalas de Gestión Procesal y 
Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la 
Administración de Justicia, convocado por Resolución de 28 de julio de 2020.

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 524 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, modificada por la 
Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, y por la Ley Orgánica 4/2018, de 28 de 
diciembre; con los artículos 43 y siguientes y la disposición derogatoria única del 
Reglamento de Ingreso, Provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del 
personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real Decreto 
1451/2005, de 7 de diciembre; y con la base novena de la Resolución de 28 de julio de 
2020, por la que se convoca concurso de traslados entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y 
Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, ha resuelto:

Primero.

Resolver de forma definitiva el concurso de traslado entre funcionarios de los Cuerpos 
y Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y 
Auxilio Judicial de la Administración de Justicia convocado por Resolución de 28 de julio 
de 2020, tal y como se relaciona en el Anexo.

Segundo.

Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se relacionan en la página web 
del Ministerio de Justicia (www.mjusticia.gob.es).

Tercero.

Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en el presente 
concurso que no han obtenido destino, por lo que no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

Cuarto.

Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el presente concurso que se cubrirán 
por funcionarios de nuevo ingreso, salvo que, por necesidades del servicio, se pretendan 
amortizar. También podrán anunciarse nuevamente como vacantes en concurso ordinario 
en caso de que no se convoquen oposiciones o de que la oferta pública de empleo que 
corresponda no haga necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

Quinto.

Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por el cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los 
Cuerpos o Escalas a que se refiere el presente concurso, no incluyéndose en ese punto a 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19529

los funcionarios que se encuentren reingresados provisionales, el cese deberá efectuarse 
en las fechas que a continuación se indican: Tramitación Procesal y Administrativa, el 22 
de febrero de 2021, lunes; Gestión Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial, el 26 de 
febrero de 2021, viernes.

Aquellos funcionarios que se encuentren desempeñando una comisión de servicios, no 
será necesario que se desplacen al órgano judicial de origen que tengan reservado para 
formalizar el cese, pudiendo realizarlo en el órgano en el que estén prestando la comisión, 
para ello las Gerencias harán llegar los documentos al órgano en el que el concursante se 
encuentre desempeñando la comisión.

Sexto.

La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso, para los funcionarios 
indicados en el punto anterior, se producirá en los tres días hábiles siguientes al cese, si 
no hay cambio de localidad del funcionario, o en los ocho días hábiles siguientes si implica 
cambio de localidad dentro de la Comunidad Autónoma, y veinte días hábiles siguientes si 
implica cambio de Comunidad Autónoma, con excepción de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, Comunidad Autónoma de Illes Balears, Ciudad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en 
que será en el mes siguiente, tanto si el puesto de trabajo en las islas o en las ciudades es 
el de origen como si es el de destino. El plazo posesorio será retribuido por la Administración 
competente respecto a la plaza obtenida en concurso.

Para los funcionarios que estén desempeñando un puesto de trabajo en comisión de 
servicios, a efectos de plazos posesorios, se entenderá por «localidad de funcionario» 
aquella  en la que estén prestando servicios efectivamente.

Séptimo.

Si la Resolución comporta reingreso al servicio activo a la Administración de Justicia 
en los Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa o Auxilio Judicial, procedentes desde las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión 
de funciones, incluyéndose en este punto a los funcionarios que se encuentren adscritos 
provisionales, el plazo posesorio será de veinte días hábiles y deberá de computarse 
desde el día de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado». Este 
plazo posesorio no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionales en el Cuerpo o Escala donde reingresan o en activo 
en otro Cuerpo o Escala de la Administración de Justicia y no quisieran que se interrumpiera 
su relación de servicio con la Administración de Justicia, bastará con que, dentro del plazo 
posesorio de veinte días hábiles tomen posesión en el nuevo Cuerpo o Escala, teniéndolos 
por cesados en su antiguo destino con la fecha inmediatamente anterior a la de su 
posesión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el 
tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la Dirección 
General de Relaciones con la Administración de Justicia o el órgano competente de su 
actual destino, un permiso retribuido de dos días hábiles si hay cambio de localidad, salvo 
aquellos casos que hayan de desplazarse a/desde Canarias, Islas Baleares o Ceuta y 
Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días hábiles, debiendo disfrutarse, 
en cualquier caso, dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se 
efectuará durante los días de permiso indicados.

Por la Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia, la Comunidad 
Autónoma competente o la Gerencia Territorial que corresponda, se les concederá la 
excedencia de oficio en el Cuerpo o Escala de procedencia si ésta se produce en un 
Cuerpo o Escala al servicio de la Administración de Justicia, en cuyo destino se les tendrá 
por cesados con la fecha anterior a la de su posesión en los Cuerpos o Escalas de Gestión 
Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o Auxilio Judicial, al objeto 
de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19530

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido 
adjudicadas, cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

Octavo.

Para el supuesto de que un funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
Séptimo, tomara posesión antes de los días 22 ó 26 de febrero en un órgano judicial en el 
que hubiera destinado un funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia 
por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera trasladarse al 
haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el orden de cese 
establecido en el punto Quinto, sino que se deberá actuar de la siguiente forma:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo, en servicios especiales, en excedencia por cuidado de 

familiares o en adscripción provisional, cesará el mismo día de la toma de posesión del 
reingresado, empezando a contarle al primero entonces el plazo posesorio indicado en el 
punto Sexto.

c) Si el funcionario cesado en el apartado b) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), 
y así sucesivamente.

Cuando tome posesión un funcionario en activo, en servicios especiales o excedencia 
voluntaria por cuidado de familiares, y no haya cesado aún un funcionario que deba 
reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá actuar de la siguiente forma:

d) El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e) El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará el 
mismo día de la toma de posesión del funcionario en activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, empezando a contarle al primero entonces el plazo 
posesorio indicado en el punto Séptimo.

f) Si el funcionario cesado en el apartado e) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos d) y e), 
y así sucesivamente.

Noveno.

Debido a la situación de pandemia que estamos viviendo actualmente, en los casos 
debidamente justificados que no hayan encontrado alojamiento en la nueva localidad de 
destino, a aquellos funcionarios que les sea imposible tomar posesión en los plazos 
señalados, se les amplía dicho período.

Para ello, una vez que finalice el plazo de toma de posesión establecido en los puntos 
Sexto y Séptimo, si continúan sin encontrar alojamiento, deberán comunicarlo a la 
Gerencia o Comunidad Autónoma y aportar la documentación justificativa suficiente, 
prorrogándoles el plazo durante los tres días hábiles siguientes, debiendo tomar posesión 
al cuarto día hábil en su órgano de destino.

Décimo.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición 
ante la Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia, en el plazo de 
un mes, según lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo, en el 
plazo de dos meses, según lo dispuesto en el artículo 8 de la Ley 29/98, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa; a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Santa Cruz de Tenerife, 11 de febrero de 2021.–La Directora General de Relaciones 
con la Administración de Justicia, Marta Bonnet Parejo. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

02
1-

25
88

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19531

ANEXO

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO CONCURSO GE-TR-AU 20
UNIDAD CANARIAS
CUERPO GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

CANARIAS
LAS PALMAS    

3501346000000 JDO. DE PAZ DE MOYA
PITA CARDENES, MARIA DEL CARMEN    10.581 GESTION P.A.

SECRETARIA
      32,38889 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 PALMAS DE GRAN

CANARIA, LAS
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501604200001 SECRETARIA DE GOBIERNO PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
GRANADOS SANABRIA, JOSE JUAN       241 GESTION P.A.       50,66111 JUZGADO DE VIOLENCIA

SOBRE LA MUJER Nº 1
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501637021003 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 CIVIL (FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
RUIZ ANDRES, NURIA       691 GESTION P.A.        1,95000 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 3 CIVIL
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501604160000 OFICINA DECANATO PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
RIVERO SANTANA, MARÍA LOURDES     1.093 GESTION P.A.       60,00000 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 3 CIVIL
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501692230000 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
LLORENTE GONZALEZ, MARIA
ARANZAZU

    1.096 GESTION P.A.       20,02222 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS

MADRID MADRID GESTIÓN PA

3501642000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
VENTURA DE LA HOZ, ADASSA     1.943 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 1
TELDE LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642000008 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
LOPEZ VAZQUEZ, SONIA     1.958 GESTION P.A.        6,42778 

3501642000010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
CERMEÑO AMBROSIO, ELENA
SONSOLES

    1.964 GESTION P.A.       17,42778 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 5

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642000011 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 11 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
VERA HARTMANN, MONICA     1.967 GESTION P.A.        2,74445 

3501642000012 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 12 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
LOBATO REY, MONTSERRAT     1.970 GESTION P.A.       17,71111 

3501642000013 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 13 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
CASANOVA LOPEZ, RAQUEL     1.973 GESTION P.A.        6,15000 

3501643000003 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
SANCHEZ VEGA, MARIA LINA     2.924 GESTION P.A.       53,36667 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

8
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501644000003 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
CAMPOS GOMEZ, OSCAR     7.070 GESTION P.A.        3,90556 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 1 PENAL
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501652000001 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
HERRERA SOCORRO, MARIA DEL MAR     7.372 GESTION P.A.       56,25000 JUZGADO DE VIGILANCIA

PENITENCIARIA Nº 3
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501643000008 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 8 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
VELASCO SUAREZ, SONIA MARIA    10.035 GESTION P.A.       43,22778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 16
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501645000006 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 6 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
ARES CARRO, MARIA ISABEL    12.095 GESTION P.A.       35,46111 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 9 PALMAS DE GRAN

CANARIA, LAS
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501676030000 FISCALÍA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
GARCIA GUERRA, JAVIER    12.227 GESTION P.A.       36,35000 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

ORTEGA CABRERA, MERCEDES DE LAS
NIEVES

   12.227 GESTION P.A.       32,46667 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642000016 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 16 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
ESPINO RODRIGUEZ, FATIMA DEL PINO    12.452 GESTION P.A.       19,00000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 5 PALMAS DE GRAN

CANARIA, LAS
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501647000002 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
GIL GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER    12.942 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 3
ELCHE/ELX ALICANTE GESTIÓN PA

3501652000003 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 3 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
DEL RIO MONTESDEOCA, CARLOS    14.638 GESTION P.A.       30,45000 

3501642000017 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 17 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
BAEZ ALTABA, MARIA JOSEFA    15.056 GESTION P.A.       60,00000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 11
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

DE LEON SAAVEDRA, DIANA ROSA    15.056 GESTION P.A.       19,00000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 11

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

HERNANDO CASTILBLANQUE, RAQUEL    15.056 GESTION P.A.       19,00000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 11

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

NARANJO QUEVEDO, YAIZA MARIA    15.056 GESTION P.A.       22,87778 JUZGADO DE VIOLENCIA
SOBRE LA MUJER Nº 1

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS GESTIÓN PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19532

3501751000002 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 (DESPL. DE ARRECIFE) PUERTO DEL ROSARIO
MORALES MACHIN, GREGORIO    11.053 GESTION P.A.       23,68333 FISCALÍA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN

CANARIA, LAS
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3502246000000 JDO. DE PAZ DE SANTA LUCIA DE TIRAJANA
DIAZ MAYOR, YESSICA DEL MAR    10.593 GESTION P.A.       19,00000 JDO. DE PAZ DE MOGAN MOGÁN LAS PALMAS GESTIÓN PA
ESTEVEZ QUINTANA, SANDRA JOSEFA    10.594 GESTION P.A.

SECRETARIA
      19,00000 JDO. DE PAZ DE SANTA LUCIA

DE TIRAJANA
SANTA LUCÍA DE
TIRAJANA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3502643000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 TELDE
CUADRADO FERNANDEZ, SILVIA    14.193 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
COSLADA MADRID GESTIÓN PA

3502642000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TELDE
COLLADO SANTANA, MARIA CARMEN    15.059 GESTION P.A.       56,25000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 1
TELDE LAS PALMAS GESTIÓN PA

SANCHEZ GARCIA, PEDRO JUAN    15.059 GESTION P.A.       23,68333 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 2

TELDE LAS PALMAS GESTIÓN PA

STA.CRUZ DE TENERIFE    
3802241000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) ICOD DE LOS VINOS

DELGADO HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS     4.850 GESTION P.A.       20,02222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4

OROTAVA, LA STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3802441000001 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) LLANOS DE ARIDANE, LOS
FERNANDEZ SANTIAGO, LIBERTAD     4.856 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 ELCHE/ELX ALICANTE GESTIÓN PA

3802441000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) LLANOS DE ARIDANE, LOS
CORRAL ALGUACIL, ANTONIO JOSE     4.859 GESTION P.A.        2,63333 REGISTRO CIVIL Nº 1 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3802404160000 OFICINA DECANATO LLANOS DE ARIDANE, LOS
CAMPOS DOMINGUEZ, FRANCISCO
JAVIER

   10.054 GESTION P.A.       55,32222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3802641000004 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 OROTAVA, LA
CHIANG REBOLLEDO, MARCO EULOGIO    11.194 GESTION P.A.       35,57778 

3802841000001 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) PUERTO DE LA CRUZ
INURRIA NIETO, JUAN ANTONIO     4.871 GESTION P.A.       34,91667 

3802342000005 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 5 SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA
GRANADOS LUQUE, CRISTOBAL JESUS     9.582 GESTION P.A.       60,00000 JUZGADO DECANO MÁLAGA MÁLAGA GESTIÓN PA

3802343000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA
MARIN ARROYO, YOLANDA     9.585 GESTION P.A.       38,97222 

3803741000001 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) SANTA CRUZ DE LA PALMA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO M     4.883 GESTION P.A.       15,87778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
ALZIRA VALENCIA GESTIÓN PA

3803741000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (REG. CIVIL) SANTA CRUZ DE LA PALMA
URIBES MADERO, CELIA MARIA     4.886 GESTION P.A.       20,88333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
LLANOS DE
ARIDANE, LOS

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803704160000 OFICINA DECANATO SANTA CRUZ DE LA PALMA
PEREZ HERRERA, MARIA AIDA    10.056 GESTION P.A.       60,00000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803837022002 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 2 PENAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
REYES BETHENCOURT, VICTORIA       727 GESTION P.A.        0,00556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2

(DESPL. DE ARRECIFE)
PUERTO DEL
ROSARIO

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3803842000009 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 SANTA CRUZ DE TENERIFE
BAIK LEE, SEUNG WON     2.054 GESTION P.A.       32,46667 

3803843000002 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANCHEZ BETANCOR, INMACULADA     2.972 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE VIGILANCIA

PENITENCIARIA Nº 2
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803843000005 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 5 SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTOS COCA, JULIA     2.981 GESTION P.A.        7,16667 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 1
TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

3803848000001 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE
SIERRA LUIS, TERESA JESÚS    10.881 GESTION P.A.       49,98333 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

3
SAN CRISTÓBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803837022005 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 5 PENAL (VSM) SANTA CRUZ DE TENERIFE
CARRILLO GARCIA, MARTA    10.959 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803848000002 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE
FERNANDEZ BLANCO, FRANCISCO
JAVIER

   12.086 GESTION P.A.       14,52778 

3803837022006 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 6 PENAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
HERNANDEZ SANDALIO, HERMINIA    12.458 GESTION P.A.       27,81667 

3803845000004 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANCHEZ ESPINOSA, MARIA
MAGDALENA

   12.637 GESTION P.A.       55,32222 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 8 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803847000002 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE
AMADOR PERDOMO, JOSE ALFREDO    15.089 GESTION P.A.       16,07222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 1
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

AVIS SIERRA, ELENA    15.089 GESTION P.A.       19,00000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 5

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

SORIA CHUMBIAUCA, GUSTAVO    15.089 GESTION P.A.       12,68889 

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19533

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO CONCURSO GE-TR-AU 20
UNIDAD CANARIAS
CUERPO TRAMITACIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

CANARIAS
LAS PALMAS    

3500476060000 FISCALÍA DE ÁREA (ARRECIFE-PTO ROSARIO) ARRECIFE
MENA FRANCISCO, ISABEL    12.836 TRAMITACION P.A.       50,35556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5
AYAMONTE HUELVA TRAMITACIÓN

PA
3500641000003 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 ARUCAS

AMAYA MONZON, CARMEN LUZ    15.054 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 1

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

DOMINGUEZ CURBELO, NAZARET    15.054 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 5

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

FALCON PEREZ, MARIA DEL PINO    15.054 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

ARUCAS LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

HUERTA BLANCO, RAQUEL    15.054 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 7
(DESPL. DE S/C DE TENERIFE)

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3501246000000 JDO. DE PAZ DE MOGAN
VIVANCOS GIL, FERNANDO     8.337 TRAMITACION P.A.       10,35556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 5
ORIHUELA ALICANTE TRAMITACIÓN

PA
3501634030000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS

GONZALEZ VECINO, SANTIAGO       251 TRAMITACION P.A.       23,90556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 14

VALLADOLID VALLADOLID TRAMITACIÓN
PA

MORENO ABARCA, KINA       251 TRAMITACION P.A.       43,20556 SECRETARÍA AUDIENCIA
PROVINCIAL

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501637021003 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 CIVIL (FAMILIA/CAPACIDAD/VSM) PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
MORAN DE NO, ROSARIO FATIMA       692 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 5
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501604200002 SECRETARÍA AUDIENCIA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
GONZALEZ OLIVA, ENMANUEL       701 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 4
TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501604160000 OFICINA DECANATO PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS

PEÑATE BENITEZ, MARIA EUGENIA     1.094 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 6 PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501692230000 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
CARDONA GUERRA, MARIA DE LOS
REYES

    1.097 TRAMITACION P.A.       60,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
5

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

MURGA FRANCO, MARIA DEL CARMEN     1.097 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501642000010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
NARANJO QUINTANA, SABINA DE LOS
ANGELES

    1.965 TRAMITACION P.A.       18,62222 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 1 PENAL

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501643000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
PEREZ VAZQUEZ, EVELYN     2.919 TRAMITACION P.A.       56,35000 FISCALÍA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN

CANARIA, LAS
LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501643000005 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 5 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS

RODRIGUEZ FLEITAS, ISABEL DOLORES     2.931 TRAMITACION P.A.       56,35000 OFICINA DECANATO PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501644000004 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
SOCORRO MARRERO, FRANCISCO
ANCOR

    7.074 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501676030000 FISCALÍA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
NARANJO DENIZ, JUANA ISABEL    12.228 TRAMITACION P.A.       43,93889 JUZGADO DE VIOLENCIA

SOBRE LA MUJER Nº 1
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501642000017 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 17 PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS
AYUSO MORAN, MARIA JESUS    15.057 TRAMITACION P.A.       21,36667 TRIBUNAL SUPERIOR DE

JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL
PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

ESPINOSA LOPEZ, NAIRA MARIA    15.057 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 4

SAN BARTOLOMÉ
DE TIRAJANA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

HERRERO HERRERO, ALICIA    15.057 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 11

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

LOPEZ DIAZ, MONICA    15.057 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 11

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

SANTANA MEDINA, INMACULADA    15.057 TRAMITACION P.A.       50,35556 JUZGADO DE VIOLENCIA
SOBRE LA MUJER Nº 1

PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501744000002 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 (DESPL. DE ARRECIFE) PUERTO DEL ROSARIO
SEISDEDOS MARCOS, AGUSTIN    10.048 TRAMITACION P.A.       36,22778 SERVICIO COMÚN PROCESAL

GENERAL
GIRONA GIRONA TRAMITACIÓN

PA
3501943000002 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 SAN BARTOLOMÉ DE TIRAJANA

MONZON VEGA, NOEMI    14.173 TRAMITACION P.A.        7,16111 JUZGADO DE VIOLENCIA
SOBRE LA MUJER Nº 1

SAN BARTOLOMÉ
DE TIRAJANA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19534

3502642000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 TELDE
BAHAMONDE MENTADO, RAQUEL    14.182 TRAMITACION P.A.       15,92778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 4
TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3502642000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TELDE

ALMEIDA VEGA, GENARA INMACULADA    15.060 TRAMITACION P.A.       56,35000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 3

TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

BOLAÑOS AFONSO, REYES    15.060 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 2

TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

CASTAÑEIRA CALDERIN, LUZ PINO    15.060 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 2

TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

DORESTE TORRENT, MARIA TERESA    15.060 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 PALMAS DE GRAN
CANARIA, LAS

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

LOPEZ HERNANDEZ, MARIA DE LOS
ANGELES

   15.060 TRAMITACION P.A.       50,35556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 3

TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

STA.CRUZ DE TENERIFE    
3800604160000 OFICINA DECANATO ARONA

VIDAL BLAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN     9.827 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
2

ARONA STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3802304160000 OFICINA DECANATO SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA
ALEMAN TRUJILLO, AGUSTINA     4.854 TRAMITACION P.A.       60,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

4
SAN CRISTÓBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3802343000004 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA
CRUZ TORRES, MARIA TERESA    11.024 TRAMITACION P.A.       50,35556 INST. NACIONAL TOXICOLOGÍA

CIENC. FORENSES. DELEG. LA
LAGUNA

SAN CRISTÓBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3802342000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 SAN CRISTÓBAL DE LA LAGUNA
GOMEZ RODRIGUEZ, CARMEN    12.093 TRAMITACION P.A.       50,35556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 5 MÁLAGA MÁLAGA TRAMITACIÓN

PA
3803842000004 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE

GONZALEZ CABRERA, MARIA BEGOÑA     2.040 TRAMITACION P.A.       19,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

GÜÍMAR STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803842000008 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 (FAMILIA) SANTA CRUZ DE TENERIFE
LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA ELENA     2.052 TRAMITACION P.A.        2,07222 SECRETARÍA AUDIENCIA

PROVINCIAL
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803844000003 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE
MARTIN PLASENCIA, MIRELLA     7.125 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803804200000 SECRETARÍA AUDIENCIA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANCHEZ GUZMAN, MARIA ANGUSTIAS     9.824 TRAMITACION P.A.       56,35000 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS
MÁLAGA MÁLAGA TRAMITACIÓN

PA
3803893214000 INSTITUTO MEDICINA LEGAL SANTA CRUZ DE TENERIFE

GOMEZ-MANZANERA FERNADEZ-RAMON,
DOLORES

   11.408 TRAMITACION P.A.       56,35000 REGISTRO CIVIL Nº 1 MURCIA MURCIA TRAMITACIÓN
PA

3803844000006 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE TENERIFE
CABRALES GARCIA, DANIEL    12.084 TRAMITACION P.A.        3,50556 

3803844000007 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 7 SANTA CRUZ DE TENERIFE
GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRA MARIA    12.641 TRAMITACION P.A.        7,16111 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803861000001 REGISTRO CIVIL Nº 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE
BAYO PÉREZ, MERCEDES    12.980 TRAMITACION P.A.       18,62222 JUZGADO DE MENORES Nº 2 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

PEREZ SIVERIO, SONIA MARIA    12.980 TRAMITACION P.A.       17,05000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 8

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803847000002 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE
ORTA SOLER, ANA MARIA    15.090 TRAMITACION P.A.       18,62222 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 5 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43 Viernes 19 de febrero de 2021 Sec. II.A.   Pág. 19535

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO CONCURSO GE-TR-AU 20
UNIDAD CANARIAS
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

CANARIAS
LAS PALMAS  

3500443000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 (VSM) ARRECIFE
SOLER SANCHEZ, EMILIO  13.943 AUXILIO JUDICIAL  31,73889 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
AYAMONTE HUELVA AUXILIO

JUDICIAL
3500641000003 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3 ARUCAS

PÉREZ RAMIREZ, GLADYS JOSEFINA  15.055 AUXILIO JUDICIAL  24,76111 JUZGADO DE VIOLENCIA
SOBRE LA MUJER Nº 2

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3502642000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 TELDE
MUÑOZ SANTANA, ANTONIO JUAN  15.061 AUXILIO JUDICIAL  7,15000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 4
TELDE LAS PALMAS AUXILIO

JUDICIAL
STA.CRUZ DE TENERIFE 

3803892230000 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS SANTA CRUZ DE TENERIFE
PRENDES SANCHEZ, DAVID  1.114 AUXILIO JUDICIAL  36,22222 SECCION ACTOS DE

COMUNICACION
CEUTA CEUTA AUXILIO

JUDICIAL
3803843000002 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE

SORIANO ROS, MARIA NIEVES  2.974 AUXILIO JUDICIAL  3,50000 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 5 PENAL

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803843000003 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE
SANTOS FREDES, REBECA  2.977 AUXILIO JUDICIAL  3,50000 JUZGADO DE MENORES Nº 2 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803845000002 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE
RODRIGUEZ PEREZ, AGUSTIN MANUEL  5.687 AUXILIO JUDICIAL  20,85000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 8
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803804200000 SECRETARÍA AUDIENCIA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
NEGRIN PEREZ, ALEJANDRO  9.825 AUXILIO JUDICIAL  24,76111 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 5
SAN CRISTÓBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803876030000 FISCALÍA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
ESTEVEZ SANCHEZ, NURIA BENITA  12.232 AUXILIO JUDICIAL  3,50000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 9 PALMAS DE GRAN

CANARIA, LAS
LAS PALMAS AUXILIO

JUDICIAL

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

88
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-02-18T19:52:54+0100




